
UCHWAŁA NR X/135/2015
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie wyboru przedstawiciela do Rady Społecznej Centrum Stomatologii Szkolnej w Wałbrzychu.

Na podstawie art. 48 ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 217 z późn. zm.), art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.),  uchwala się, co następuje:

§ 1. Przedstawicielem Rady Miejskiej Wałbrzycha na pierwszą czteroletnią kadencję  Rady Społecznej - 
organu Centrum Stomatologii Szkolnej w Wałbrzychu, wybiera się Marię Annę Romańską.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: C8AE5265-825C-4CAC-9DE2-2A57106B44BB. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

UZASADNIENIE

W podmiocie leczniczym nie będącym przedsiębiorcą, działającym w formie jednostki
budżetowej jakim jest Centrum Stomatologii Szkolnej w Wałbrzychu, jako organ inicjujący
i opiniujący podmiotu tworzącego oraz organ doradczy kierownika Centrum, działa Rada
Społeczna. Zgodnie z art. 48 ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej
(Dz. U. z 2013 r. poz. 217 z późn. zm.), podmiot tworzący jakim jest Rada Miejska Wałbrzycha,
ustala liczbę swoich przedstawicieli w Radzie Społecznej i dokonuje wyboru tych przedstawicieli.

W Statucie Centrum Stomatologii Szkolnej ustalono, iż w Radzie Społecznej, jako jej
członek, Radę Miejską Wałbrzycha będzie reprezentował jeden przedstawiciel. Podejmując niniejszą
uchwałę Rada Miejska Wałbrzycha dokonuje wyboru swojego przedstawiciela do Rady Społecznej
Centrum Stomatologii Szkolnej na pierwszą czteroletnią kadencję tej Rady.

Id: C8AE5265-825C-4CAC-9DE2-2A57106B44BB. Podpisany Strona 1




